
 
 

UCHWAŁA NR LVI/264/23 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/260/22 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 973.005,97 zł i zmniejsza się o 5.500,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 27.789.415,91 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 973.005,97 zł i zmniejsza się o 5.500,00 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 19.134.023,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 967.505,97 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
30.290.693,91 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 947.505,97 zł – po zmianach stanowią one kwotę 20.619.301,61 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 12.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 9.671.392,30 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa załącznik nr 3. 

§ 3. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Szwed 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2238



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 500,00

0,00 0,00

01095 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

0,00 815 501,00

0,00 0,00

40001 0,00 815 501,00

0,00 0,00

0,00 815 501,00

-5 500,00 0,00

0,00 0,00

70005 -5 500,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LVI/264/23 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 6 lutego 2023 r. - Zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
100 000,00 915 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 30 000,00 845 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 815 501,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 681 500,00 676 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 500,00 676 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2238



0,00 0,00

-5 500,00 0,00

0,00 107 214,97

0,00 107 214,97

80101 0,00 107 214,97

0,00 107 214,97

0,00 107 214,97

0,00 30 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 14 790,00

0,00 0,00

85395 0,00 14 790,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

350 000,00 344 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 347 014,00 454 228,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 252 214,97

Szkoły podstawowe 145 500,00 252 714,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 252 214,97

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

105 000,00 212 214,97

852 Pomoc społeczna 574 800,00 604 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 14 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2238



0,00 0,00

0,00 14 790,00

razem: -5 500,00 973 005,97

0,00 107 214,97

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 500,00 973 005,97

0,00 107 214,97

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 14 790,00

bieżące 15 051 294,64 16 018 800,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 252 214,97

majątkowe

majątkowe 8 655 392,30 8 655 392,30

bieżące

bieżące 3 115 223,00 3 115 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 821 909,94 27 789 415,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 252 214,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815 501,00 815 501,00 815 501,00 0,00 815 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
885 501,00 885 501,00 885 501,00 0,00 885 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 501,00 815 501,00 815 501,00 0,00 815 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815 501,00 815 501,00 815 501,00 0,00 815 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 501,00 815 501,00 815 501,00 0,00 815 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815 501,00 815 501,00 815 501,00 0,00 815 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 

do uchwały nr LVI/264/23 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 6 lutego 2023 r. - Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 4 17 19
0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

0,00

90013
Schroniska dla 

zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,002310

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00
po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
295 000,00 295 000,00 295 000,00 5 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 5 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 26 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
134 000,00 114 000,00 114 000,00 26 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7 049 380,00 7 049 380,00 6 674 780,00 5 713 814,00 960 966,00 0,00 229 600,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 214,97 107 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 156 594,97 7 156 594,97 6 674 780,00 5 713 814,00 960 966,00 0,00 229 600,00 252 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 528 427,00 4 528 427,00 4 211 427,00 3 703 600,00 507 827,00 0,00 172 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
107 214,97 107 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635 641,97 4 635 641,97 4 211 427,00 3 703 600,00 507 827,00 0,00 172 000,00 252 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 214,97 95 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
216 214,97 216 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 214,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 290,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 790,00 14 790,00 290,00 290,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

75404
Komendy 

wojewódzkie Policji

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4301
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

4421
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2238



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 290,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 790,00 14 790,00 290,00 290,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 199 964,94 16 548 572,64 13 747 272,64 9 177 229,00 4 570 043,64 919 000,00 1 037 300,00 145 000,00 0,00 700 000,00 9 651 392,30 9 651 392,30 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 505,97 943 505,97 821 791,00 290,00 821 501,00 0,00 14 500,00 107 214,97 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
27 163 470,91 17 492 078,61 14 569 063,64 9 177 519,00 5 391 544,64 919 000,00 1 051 800,00 252 214,97 0,00 700 000,00 9 671 392,30 9 671 392,30 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3 115 223,00 3 115 223,00 1 097 611,00 879 759,00 217 852,00 0,00 2 017 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115 223,00 3 115 223,00 1 097 611,00 879 759,00 217 852,00 0,00 2 017 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

1 4 17 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2238



L.p.

Klasyfikacja 

budżetowa (dział, 

rozdział, §)

Nazwa jednostki
Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1 900, 90013, 2310 Miasto Chełm 0,00 12 000,00

2 921, 92109, 2480
Miejski Ośrodek 

Kultury "Dworek"
550 000,00 0,00

3 921, 92116, 2480
Miejski Ośrodek 

Kultury "Dworek"
200 000,00 0,00

750 000,00 12 000,00

L.p.

Klasyfikacja 

budżetowa (dział, 

rozdział, §)

Nazwa zadania
Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota dotacji 

celowej

1. 851, 85154, 2360
terapia w zakresie 

uzależnień od alkoholu
0,00 9 000,00

2 926, 92605, 2360

organizacja 

różnorodnych form 

propagowania kultury 

fizycznej i sportu oraz 

spędzania wolnego 

czasu, organizacja 

zawodów sportowych   

i zajęć szkoleniowych 

dla dzieci, młodzieży      

i dorosłych

0,00 160 000,00

3 900, 90001, 6230
budowa przydomowych 

oczyszczalni scieków
0,00 16 000,00

0,00 185 000,00

750 000,00 197 000,00OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do uchwały nr LVI/264/23 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

na 2023 rok

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2238



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 Oświata i wychowanie 145 000,00 107 214,97 252 214,97

80101 Szkoły podstawowe 145 000,00 107 214,97 252 214,97

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00 67 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 95 214,97 95 214,97

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 10 000,00 10 000,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 54 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 0,00 4 000,00

145 000,00 107 214,97 252 214,97RAZEM

"Moje miasto" - projekt w ramach 

programu ERASMUS+

Załącznik nr 4

do uchwały nr LVI/264/23 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 6 lutego 2023 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w 2023 roku

"Roboty" - projekt w ramach programu 

ERASMUS+

"Akredytacja 2023" - projekt w ramach 

programu ERASMUS+

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2238


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 223 rok
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w 2023 roku

		2023-03-27T12:27:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




